
UCHWAŁA Nr XXXI/268/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 7 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXX/253/22 Rady Gminy Dygowo z dnia 23 lutego 2022 

roku w sprawie zmian w uchwale Nr XIII/91/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 

21 listopada 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian  

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c  

i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) oraz po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXX/253/22 Rady Gminy Dygowo z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie zmian 

w uchwale Nr XIII/91/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 21 listopada 2019 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian  

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmienia się zapis pkt 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) odbiór odpadów wielkogabarytowych w ilości do 25 kg od osoby (zgłoszonej w deklaracji) 

rocznie.” 

2) zmianie ulega § 2  ust. 4 pkt. 8, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) odpady budowlane i rozbiórkowe, pochodzące z drobnych prac remontowo – budowlanych 

w ilości do 25 kg od osoby (zgłoszonej w deklaracji) rocznie.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 



UZASADNIENIE 

 Zapisy uchwały Nr XIII/91/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 21 listopada 2019 roku  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian  

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, zostały zmienione uchwałą nr XXX/253/22 Rady Gminy Dygowo z dnia 23 

lutego 2022 roku. Niestety zmiana, która była ujęta w/w uchwale była niekorzystna dla 

nieruchomości, zamieszkiwanych przez większą liczbę osób, dlatego niezbędne jest podjęcie 

niniejszej uchwały. Uchwała została zaopiniowana przez Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


